Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

15-07-2024
F.01/24/227
NL:TZ:0000352501:F001
11-06-2024

mr. S.J.0. de Vries
mr M.A.J. Kemps

| Het cruydenhuisch B.v. 15-07-2024
1
Gegevens onderneming
Het Cruydenhuisch B.V. 15-07-2024
Kalmoesplein 73 1
5643 LM Eindhoven
KvK: 72728167
Activiteiten onderneming
I Curanda exploiteerde een Filpijns restaurant. 15-07-2024
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
De curator beschikt nog niet over de boekhouding. Het bestuur van curanda 15-07-2024

I is gesommeerd om die onverwijld ter beschikking te stellen.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e7156141-d327-ef11-a890-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d286ebf6-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-07-2024
Toelichting
1
Er was geen personeel bij curanda in dienst.
Boedelsaldo
15-07-2024
€ 0,00
1
Verslagperiode
van 15-07-2024
1
11-6-2024
t/m
15-7-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 24 min
totaal 11 uur 24 min
Toelichting bestede uren
I Inventarisatie, gesprek bestuurder 15-07-2024

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Mevrouw C.A. Lopez is de bestuuder en enig aandeelhouder van curanda. 15-07-2024

1

1.2 Lopende procedures

I In onderzoek. 15-07-2024

1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder zijn alle lopende verzekeringen reeds 15-07-2024
beéindigd. 1

1.4 Huur

Curanda huurde een bedrijfsruimte aan Kalmoesplein 73 in Eindhoven. Deze 15-07-2024
ruimte is door de verhuurder voorafgaand aan het faillissement op basis van 1

een vonnis van de kantonrechter ontruimd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is het faillissement veroorzaakt door een stijging van 15-07-2024
energielasten. De curator doet op dit onderdeel nader onderzoek. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-07-2024
0 !
Toelichting

NVT

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

15-07-2024
Toelichting
1
NVT
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
N 15-07-2024
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
NVT
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I wr 15-07-2024
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Y 15-07-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Zoals hiervoor is aangegeven heeft de verhuurder curanda voorafgaand aan

het faillissement ontruimd. Volgens de bestuurder zijn daarbij geen zaken
van waarde meegenomen. De curator zal dat onderzoeken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

NVT

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curanda beschikt over een kassa die in eigendom aan curanda toebehoort.

De curator heeft om afgifte daarvan verzocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

NVT

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
NVT

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn voorshands geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024
1

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

NVT

4.2 Werkzaamheden debiteuren

NVT

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens opgave van het bestuur bankierde curanda op creditbasis.

5.2 Leasecontracten

NVT

5.3 Beschrijving zekerheden

NVT

5.4 Separatistenpositie

NVT

5.5 Eigendomsvoorbehoud

NVT

Boedelbijdr.

€0,00

15-07-2024
1

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024

1



5.6 Retentierechten

NVT

5.7 Reclamerechten

NVT

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

NVT

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
NVT

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
NVT

6.2 Financiéle verslaglegging

NVT

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

NVT

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024
E1

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024

1



6.5 Verantwoording

Y

6.6 Opbrengst

Toelichting

NVT

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

NVT

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Y

15-07-2024

1

15-07-2024
E1

15-07-2024

1

15-07-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator beschikt nog niet over de boekhouding. 15-07-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen ter zake van boekjaren 2021 en 2022 zijn niet tijdig 15-07-2024
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Y 15-07-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de omvang van het te storten kapitaal (€ 10,00) onderzoekt de 15-07-2024
curator niet of aan de volstortingsverplichting is voldaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-07-2024
Ja
1
Toelichting
Gelet op het feit dat de jaarrekeningen niet tijdig zijn gedeponeerd staat
vast dat er van onbehoorlijk bestuur sprake is.
7.6 Paulianeus handelen
15-07-2024
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onderzoek boekhouding zodra de curator daarover de beschikking heeft. 15-07-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€41.088,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 66.946,72

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I In dit stadium is de wijze van afwikkeling nog niet duidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie schuldenlast

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024

1

15-07-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Y

9.2 Aard procedures

Y

9.3 Stand procedures
Y

9.4 Werkzaamheden procedures

I wr

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024
E1

15-07-2024
EEl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie schuldenlast
Onderzoek rechtmatigheid
Onderzoek oorzaken

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I In dit stadium is dit nog niet duidelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

15-07-2024

1

15-07-2024

1

15-07-2024
1

15-07-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


